
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
DQ 
DQ 

No. 
141 
13 

228 
40 

155 
26 
85 

118 
2 

55 
197 
77 
79 
53 
24 
4 

15 
96 
62 

126 

Name 
MARIO BERNARDI 
MANFRINI JULIANO 
JUNIOR MARTINS 
GUILHERME PEIXOTO 
LEONARDO ARAUJO 
L BASTOS/M SILVA 
ARTHUR DELGADO 
M NOEL/R LINN 
VALDECIR POPO GOMES 
FLORIVALDO JUNIOR 
RAFAEL CASTRO 
JULIANO MELLO 
MARCELO PICENO 
HERMANO TEIXEIRA 
JOCA TRINDADE 
TIAGO MOURA 
EMERSON FABIANO 
M WANZER/ELBER 
JONAS FLECK 
ROBERTO WALTER 

Nat/State 
GA 
MA 
GA 
GA 
GA 
MA 
GB 
MB 
GMA 
MB 
GB 
GMB 
GB 
GB 
MB 
GMA 
MB 
MB 
MA 
GA 

Overall BestTm 
56.499 
56.926 
57.047 
57.236 
57.842 
58.087 
58.363 
58.398 
58.437 
58.827 
59.372 
59.439 
59.800 
59.953 

1:01.017 
1:03.103 
1:05.827 

In Session 
Classificatorio 1600 A 
Classificatorio 1600 A 
Classificatorio 1600 A 
Classificatorio 1600 A 
Classificatorio 1600 A 
Classificatorio 1600 A 
Classificatório 1600 B 
Classificatório 1600 B 
Classificatorio 1600 A 
Classificatório 1600 B 
Classificatório 1600 B 
Classificatório 1600 B 
Classificatório 1600 B 
Classificatório 1600 B 
Classificatório 1600 B 
Classificatorio 1600 A 
Classificatório 1600 B 
Classificatório 1600 B 
Classificatorio 1600 A 
Classificatorio 1600 A 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAUCHO / METROPOLITANO VNT 
TURISMO 1600 A/B 

CLASSIFICATÓRIO GERAL 1600 A/B 

Autodromo de Taquara 1,350 km 


